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ÖVERBLICK

Ljus och tyst lägenhet med 3 sovrum med en stor terrass
och omgiven av grönska, i det mest uppåtgående området
och med den bästa utsikten över Poble Sec - Montjuic.

Utmärkt lägenhet att flytta till, väldigt tyst och ljus, med en byggd yta på 85 m², varav
75 m² är bebörlig; beläget i en tidig byggnad från det tjugonde århundradet, med bara
2 våningar, beläget på en privilegierad plats och med en stor terrass.

Bekväm lägenhet med bra layout i närheten av Poble Sec. Det är en del av
grannskapet, men ligger vid foten av Montjuïc. Det är en idealisk egenskap för dig som
letar efter en avslappnad miljö med en liten stadskänsla, men i staden; sedan några
minuter bort hittar vi Parallel och Plaça Espanya, med tunnelbanestationer bara 3
hållplatser från Plaça Catalunya eller Sants Estació.

Trots att vi är i ett lugnt område har vi bekvämligheten med att ha alla slags tjänster,
kollektivtrafik och bra restauranger, kaféer, butiker eller gym mycket nära. Överflödet
av grönområden nära lägenheten ger en stor livskvalitet, oavsett om du föredrar att
gå, spela sport eller bara vakna till ljudet av fågelsång snarare än trafik.

När det gäller layouten, när vi väl kommer in i lägenheten, till höger, finns det
nattområdet i huset, som består av 3 sovrum, 1 stor dubbelsäng och 2 medelstora
dubbelrum. Två av dem vetter mot gatan och har en generös delad balkong. När vi går
in i lägenheten till höger hittar vi dagområdet, som består av ett stort vardagsrum,
badrum och kök. Lägenheten är vänd utåt.

Fastighetens privata terrass ligger ovanför med tillgång via trappan till byggnaden.
Det är en stor terrass på 85 m² som upptar hela takytan. På terrassen har vi också ett
stort förråd och ett tvättstuga.

lucasfox.se/go/bcn20758

Terrass, Naturligt ljus, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Brunn, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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